

Styremøte HBF 18.02.2025

Møte innkalt av: Inge Faleide
Type møte: Styremøte
Møteleder: Inge Faleide
Referent: Heidi Nordhaug

Møtedeltagere:

Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Roald Kjeverud, Inge Faleide og Heidi Nordhaug.

Følgende saker ble behandlet:

- Gjennomgang/status møter med Hamar kommune og med representant fra Hamar seilforening
- Fremtidige møter vedr båtplasser og utbygging
- Gjøremål før årsmøte
- Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag 2025
- Pågående saker
- Eventuelt

Gjennomgang/status møter Hamar kommune og Seilforeningen:

Det ble 05.02.25 gjennomført et møte mellom HBF med Inge Faleide og Bjørn Kristiansen og Hamar seilforening med Petter Larby. Temaet for møte var en felles innsats i arbeidet med å sikre erstatningsplasser for båtplasser som vil bli berørte av de nye planene både for Jernbanebrygga og Mjøsfronten. Petter Larby sitter som representant i kommunestyret og kan bringe saken inn for politikerne.

Den 10.02.25 var Inge Faleide og Bjørn Kristiansen i et møte med leder for arealplanavdelingen i Hamar kommune, Ole Andre Gryttingslien og arealplanlegger Tor Harald Tusvik, hvor temaet også var hvordan vi kan opprettholde, eventuelt også øke, antallet båtplasser.

Fremtidige møter vedr båtplasser og utbygging:

I forbindelse med endringene på Mjøsfronten vil moloen der bli fjernet. Det foreligger nå en bølgeanalyse fra Norconsult, utført på oppdrag fra Hamar kommune. Rapporten konkluderer med at for store deler av havna er det ingen vesentlige endringer i maksimale bølgehøyder som resultat av fjerning av moloen. Østlige deler av havna får litt økt bølgeaktivitet når dagens molo er fjernet, men den nye situasjonen skal fortsatt være godt innenfor det som normalt er akseptert. Styret har gjennomgått rapporten og uttrykker skepsis til konklusjonen.

Inge Faleide og Bjørn Kristiansen skal delta på møte med Norconsult og Hamar kommune ang. denne rapporten den 20.02.25

Det er også et nytt møte med prosjektleder for Mjøsfronten, Kjersti Wold, og Thomas Lium Løberg fra Hamar kommune den 21.02.25.

Gjøremål før årsmøte:

Styret gjennomgikk de ulike styremedlemmers oppgaver i forhold til årsmøte.

Nasjonal maritim sikkerhetsdag:

HBF skal sammen med Mjøsa båtforbund og Kongelig norsk båtforbund arrangere Nasjonal Maritim sikkerhetsdag på Hamar den 23.08.25. Det er etablert en prosjektgruppe for planlegging av arrangementet og fra Hamar Båtforening deltar Tore Nilssen og Heidi Nordhaug. Prosjektgruppen er godt i gang, og det er siden oppstartsmøtet avholdt to prosjektmøter.

Pågående saker:**Skifte av treverk på brygger:**

Arbeidet med bytting av treverk på brygge 4, 5 og 6 på Tjuvholmen er godt i gang. Det anslås at hele prosjektet vil kunne slutføres i løpet av 2-3 uker. Vi vil prøve å få med noen medlemmer på dugnad på dagtid fremover for å kunne ta unna litt bæring og rydding og annet som kan være til hjelp for håndverkerne som jobber der.

Bølgebryter:

Skadene på bølgebryter er meldt forsikringssselskapet. Havnesjefene har vært hos Småbåthavner for å diskutere mulige løsninger for reparering og mulige forbedringer av bølgebryteren. Småbåthavner vil se på jobben når forholdene tillater det.

Møte med bryggeansvarlige:

Havnesjefene avklarer snarlig hvem som skal fungere som bryggeansvarlige fremover. Det vil bli innkalt til et møte med disse slik at man får avklart hva jobben innebærer.

Vedlikehold av brygger i Brygga båthavn:

Det var planlagt dugnader for vedlikehold på bryggene i Brygga båthavn med oppstart før sesongstart i vår. Dette arbeidet må utsettes til senere i år på grunn av kommunens arbeider.

Eventuelt:

Neste styremøte avholdes klokken 18.30 den 11.03.25

Styret.